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DELEGACION FEDERAL EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Bitdcora: 08/DK-0818/02/21

Oficio N°: SG.LP.08-2021/0502

Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal procedencia
de materias primas y productos forestales.

JESUS JOSE ARMENDARIZ PALMA Chihuahua, Chihuahua, a 24 de febrero de 2021

Vista su solicitud de reembarques forestales recibida el dia 18 de Febrero de 2021, y toda vez que se encuentran
satisfechos los requisitos de informacién y documentacion que para tal efecto establecen los articulos 113 y 114 del
Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (RLGDFS) publicado en el Diario Oficial de Ia
Federacion el 09 de diciembre de 2020, con fundamento en los articulos 10 fracciones XXVI y XXXVII, 14 fraccion
XVI, 70 y 91 de la LGDFS publicada en el Diario Oficial de la Federacion el 5 de junio de 2018, 117 y 118 del
Reglamento de la LGDFS, asi como 40 fraccion XXXIII del Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente
y Recursos Naturales; con el presente se le otorgan los reembarques forestales solicitados para el Centro de
Almacenamiento denominado Jesus Jose Armendariz Palma con giro de Centro de almacenamiento de materias
primas forestales, resuelto con el oficio N° SG.AF.08-2017/005 de fecha 13 de Febrero de 2017, que cuenta con el
codigo de identificacién T-08-027-AEP-001/17 ubicado en Entronque al Campo de Aviacion a 200 mts. de la Ca
Ejido Rocheachi C.P. Guachochi Chihuahua conforme a lo siguiente:

Producto, Especie, Nombre comun, Cantidad que ampara, Unidad de Medida | “Folios | Folio « Folio | Folio de imprenta ' Folio de imprenta
solicitados | inicial final inicial ‘ final

madera en rollo didmefros gruesos, Pinus muerto, Pino, 297 497 Metros 10 202 | 211 23403494 T 23403503

clbicos ;

madera en rollo didmetros delgados, Quercus spp., Encino, 40.732 Metros 3 212 | 214 23403504 | 23403506

icUbicos |

La vigencia de los reembarques forestales que se otorgan con el presente, sera de un afio a partir de la fecha de su
recepcion.

Para tramites subsecuentes de obtencién de reembarques forestales, debera proporcionar la informacién y presentar
la documentacién a que se refieren los articulos 113 fraccién I y 114 del Reglamento de la Ley General de
Desarrollo Forestal Sustentable, publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 09 de diciembre de 2020.
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EL SUBDELEGADO DE GESTION PARA LA PROTECCION AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES
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ING. GUSTAVO ALONSO HEREDIA SA%!E@]

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTIC 6 34 DEL REGLAMENTO, INTERIOR DE LA SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES, EN SUPLENCIA POR AUSENCIA DEL Elj:rﬁLAR DE LA DELEGACION FEDERAL EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA, EN TERMINOS DE LOS
ARTICULOS 17 BIS Y OCTAVO TRANSITORIO DEL DECRETO POR EL QUE SE REFORMAN, ADICIONAN Y DEROGAN DIVERSAS DISPOSICIONES DE LA LEY
ORGANICA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA FEDERAL, PUBLICADO EN EL DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACION EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018, PREVIA
DESIGNACION FIRMA EL PRESENTE EL SUBDELEGADO DE GESTION PARA LA PROTECCION AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES.

"Por un uso responsable del papel, las copias de conocimiento de este asunto son remitidas via electrénica".

C.c.e.p. Secretaria de Desarrollo Rural.- Presente.
Delegado de la Procuraduria Federal de Proteccion al Ambiente.- Presente
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Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales:
Subsecretaria de Gestidn para la Proteccién Ambiental
Direccion General de Gestion Forestal v Suelos

Vil Cuadro 2 Registro de existencias v relacién de entradas de materias primas forestales v de folios utilizados
Por destinatario para salidas de productos y subproducios por genero. actualizado a la fechs de la solxcntud

Genero: PINUS -

Producto: PINO EN
ROLLO, LENADEENCINO

Existencia Inicial: .

. 58.905 PINO

1 549.205 ENCINO  medida: M®

Unidad de

Existencia Final:
11.863 PINO

Fecha: 09/12/2020 589.937 ENCINO

' Unidad de medida: M=

| Fecha: 13/02/2021
|
i

FECHA

26/01/2021
26/01/2021
27/01/2021
27/01/2021
28/01/2021
20/01/2021
29/01/2021
31/01/2021
31/01/2021
01/02/2021
02/02/2021
03/02/2021
07/02/2021
11/02/2021

11/02/2021
11/02/2021
12/02/2021 ‘

12/02/2021
13/02/2021

FOLIO DE

AUTORIZACION !
DE IMPRENTA

{

'23359253 :

23359254

23359256
23359257
23359258
23359259

23359260 ;

23359261
23359262
23359263
23359264
23359265
‘723359266

23359269

23359270

23359271
23359273

23359274

23359276

Registro de entradas

(Pelaciin de remisiones y &n sy caso, reembargues:

CODIGO DE

REMITENTE IDENTIFICACION

ELLA SOLEDAD
ELLA SOLEDAD
EJ.LA SOLEDAD
EJ. LA SOLEDAD
EJ. LA SOLEDAD
EJ. LA SOLEDAD
EJ. LA SOLEDAD
ElLA SOLEDAD
EJ. LA SOLEDAD
EJ. LA SOLEDAD
EJ. LA SOLEDAD
EJ. LASOLEDAD
EJ. LASOLEDAD
el LA SOLEDAD
" EJ.LASOLEDAD
EJWL:A*SBLEDAD | P0s- 027- SOL-001/15
B LA SOLEDAD : P 08 027 SOL 001/15'

_ EJ.LASOLEDAD  P-08-027- SOL001/15 i
P 08-027-S0L-001/15

 P-08-027-SOL001/15 |
P-08-027- SOL-001/15

' P 08—027-SOL-001/15 -
Pos- 027-S0L-001/15
P-08 027-S0L-001/15
P 08-027-SOL-001/15
P 08-027-S0L-001/15
' P-08-027-SOL-001/15
P-08-027-SOL-001/15
 P-08-027-50L-001/15
 P-08-027-SOL-001/15
' P-08-027-SOL-001/15
 P-08-027-SOL-001/15
P—08 027-801_-001/15' ]

EJ LASOLEDAD '

P 08-027-SOL- 00115

PINO MUERTO GRUESOS

TIPO DE PRODUCTO

PINO MUERTO GRUESOS

PINO MUERTO GRUESOS

PINO MUERTO GRUESOS
PINO MUERTO GRUESOS
PINO MUERTO GRUESOS

PINO MUERTO GRUESOS

PINO MUERTO GRUESOS

PINO MUERTO GRUESOS
PINO MUERTO GRUESéS
PINO MUERVTO GRUESOS
PINO MUERTO GRUESOS

PINO MUERTO GRUESOS

PINO MUERTO GRUESOS

PINO MUERTO GRUESOS

PINO MUERTO GRUESOS

VOLUMEN O CANTIDAD

14,091
' 14.463
14,117
14.400
14.678
14,774
16.318
13.400
15.940
16.153
17.388
17.184
17.298
‘ 15.402

. 1732

PINO MUERTO GRUESOS

PINO MUERTO GRUESOS

PINO MUERTO GRUESOS

TOTAL

15625
16.421
16111
16.403

297.491




FOLIO DE

FECHA AUTORIZACION
i DE IMPRENTA

19/01/2021 23358761

23/01/2021 723358765

09/02/2021 = 23358771

Secre’zaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Subsef‘retarsa de Gestién para la Proteccion Ambiental
e Direccidn. General de Gestidn, Forestaly Suelos...

Registro de entradas
(Rzlacion de remisianas ¥ AN SU CEST ra

- - CODIGO DE
REMITENTE IDENTIFICACION

EJ TECORICHIW T 08- 007—ETE-002/16
EJ TECORICHI

| T-08-007-ETE- 002/1"6»
EJ.TECORICHI  T-05- 007-ETE-002/16

enharques)

TIPO DE PRODUCTO

ENCINO EN ROLLO DELGADOS ‘

ENCINO EN ROLLO DELGADOS ;

ENCINO EN ROLLO DELGADOS

TOTAL

VOLUMEN O CANTIDAD

12.146
13.586
15.000

40.732




